

เอกสาร "ก"
รายละเอียดราคาประมาณ

ราคากลาง งานจ้างเหมาผลิตป้ายจราจร					แขวงทางหลวงชัยภูมิ				
ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควนคูน 0301 ตอน ช่องสำราญ - คำปิง ที่ กม. 120+980 (จุดกิโลเมตร)									
ปริมาณงาน	1.00	แห่ง	ราคากลาง	20,563.20	บาท	ราคาน้ำมันดีเซล	30.26	บาท / ลิตร	
ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิด High-Intensity Grade แบบมีเฟรม	5.760	ตร.ม.	2,952.09	17,004.04	1.3616	4,019.57	3,570.00	20,563.20
รวมค่างานต้นทุน					17,004.04		รวมค่างาน		20,563.20

Factor F งานทาง


(ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 0.0170 ลบ. F.= 1.3616


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา


ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)
ร.ชท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายฉัตรชัย จากกลาง)
ชผ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายกีรติพงศ์ เรืองปลอด)
พนักงานโยธา

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาเสนอราคากลาง

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

เอกสาร "ก"
รายละเอียดราคาประมาณ

ราคากลาง งานจ้างเหมาผลิตป้ายจราจร						แขวงทางหลวงชัยภูมิ			
ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0202 ตอน บ้านสี - สีแยกโรงต้ม ระหว่าง กม. 101+564 - กม. 126+617									
ปริมาณงาน	1.00	แห่ง	ราคากลาง	41,126.40	บาท	ราคาน้ำมันดีเซล	30.26	บาท / ลิตร	
ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิด High-Intensity Grade แบบมีเฟรม	11.520	ตร.ม.	2,952.09	34,008.08	1.3616	4,019.57	3,570.00	41,126.40
					รวมค่างานต้นทุน	34,008.08		รวมค่างาน	41,126.40

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 0.0340 ลบ. F.= 1.3616

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ร.อ.ชท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายฉัตรชัย จากกลาง)

ช.ผ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายกิริติพงศ์ เรืองปลอด)

พนักงานโยธา

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาเสนอราคากลาง

ลงชื่อ _____ ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

เอกสาร "ก"
รายละเอียดราคาประมาณ

ราคากลาง งานจ้างเหมาผลิตป้ายจราจร					แขวงทางหลวงชัยภูมิ				
ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนควบคุม 0401 ตอน น้ำอ้อม - ท้องบัวระเห ที่ กม. 222+950									
ปริมาณงาน	1.00	แห่ง	ราคากลาง	20,563.20	บาท	ราคาน้ำมันดีเซล	30.26	บาท / ลิตร	
ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิด High-Intensity Grade แบบมีเฟรม	5.760	ตร.ม.	2,952.09	17,004.04	1.3616	4,019.57	3,570.00	20,563.20
					รวมค่างานต้นทุน	17,004.04		รวมค่างาน	20,563.20

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 0.0170 ลบ. F.= 1.3616

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ร.อ.ชท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายฉัตรชัย จากกลาง)

ช.ผ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติพงศ์ เรืองปลอด)

พนักงานโยธา

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาเสนอราคากลาง

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)